(
Администрация
муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре»
)                    «Комсомольск-на-Печоре»
                         сикт овмŐдчŐминса
                      муниципальнöй юкöнса
              администрация

Т Ш Ö К Т Ö М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Республика Коми Троицко – Печорский район пст. Комсомольск-на-Печоре,

от  06 марта 2024 года                                                                                            № 09

Об изменении плана-графика размещения заказов на поставки товаров,
 выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре».

           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 №1279 «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» на 2024 год согласно приложению № 1.

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава сельского поселения                           Т.А. Порядина
          «Комсомольск-на-Печоре»

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]